. 
(Cour. ) 

Bombät: 1390-1430. (Cour. ) 
Bonduti. ' 1402. (Chambre. ) 
Bossone., 1377-1384. (Chambre. ) 
Brenaudi. 1346-1360. (Chambre. ) - Brenodi. 1360. (id. ) 
Brunet. 1496-1497- (Cour-) 
Calusio. 1565-1577. (COur. ) 
Carron de S. Thomas. 1626-16S4. (Cour. ) 

' Cavoretto. 1465-1485. (Cour. ) 
Charpa et Cornier. 1337. (Chambre. ) ' 
Chatel. 1512-1536. (Chambre et Cour. ) 
Dc Allevis. 1363-1367. (Chambre. ) 
De Bosco. 1433-1448. (Cour. ) 
De. Clauso. 1433-1472" (Chambre et Cour. ) 
De Domo. 1411-1429. (Chambre. ) 

r. Voici 1'incipit do cet important protocols 

In nomine Domini. 
Hoc est registrum litterarum et instrumentoruni domini Amedei; comitis Geben. quarum littcrarum'i; t instrumentörum fucrat facta mcmoralia per nos Hugonctum Charna, de Ruppe, ct Hugoninum de Comic, clericos deputatos 

ýad hcc a consilio dicti domini comitis, ut sequitur per hunc modume anno Do- 
mini 1338. ..: Recognitio homagii Vullielmi Prinissin de Geben., ct pluriunt rerum quas 

, rccognovit tcnerc in feodum a domino comite Geben. 
Apud Gebennam : In primis'Vullielmus dictus Prinissins, civis Geben, fecit 

homagium ligium domino Amedeo comitc Gcbcn., sal eo homagio quod debebat 
domino cpiscopo Gebennense et recognovit Sc tcnerc in feodum a dicto domino 
comite plures res et possessioncs suas in territorio de Saconay Ion I'itet, ut do 

. predictis liquet per quoddam publicum instrumentum factum manu Petri de 
Bossic, notarii, sub anno Domini 1298, indictione 1z, die sabbati post purifi- 
cationem Beate Marie . Virginis, quod instrumentum rcperietur penes dictum 
dominum comitem, in. quodam saculo signato entcrius in quadam s clela : 
apud Gebennaln. '. 

Cc Reperloire des anciennes archives du comtc de Genet"uis a dte examind 
par le marquis Costa dc Boauregard dont los notes ont servi ä NI. \fugnicr qui 
a publid 1'analyse franpise de quelques-uns de ces actes dans los ßlincoires. 
de la SociElcc Savoisienne (de Chamtdrv), tome 1XX, p. 3 et suivantes. 
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De Furno: "1450-1502. (id. ) , 
.. De 'La Forest. 

-1384; 1474-1481. (id. )" 
De Mota Boniface. 1336-1372. (Chambre.; 
Della Mola Bonifacio. 1351-1357. (Cour. ) 
De 

, 
Mouxiaco. '1338. (Chambre. ) = Nicolas. lluxy. 1347'-1357-' (Cour. ) 

De Porta. 152q.. (Chambre. ) - Porta. I532-1539, et Jacques Porta. 
i542. (Cour. ) 

De Rivo. 1396-1416. (Chambre: ) ". 
Dc 'Turiaco. 1463 et 1472. (id. ) 
De Ville. 1563-1553. (id. ) 
Divoley. 1476-14SI. (id. ). 
Divone. 1390-1457. (Chambre et Cour. ) 
Druet. 1384-1388. (Cour. ) 
Ducis. 138.55'. (Chambre). 
Dupuis. 1471-1482. (Cour. ) 
Fabry. 1437-1450. (Chambre. )